
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

I / .  (О У. 2012 г. №

«О введении в действие инструкции 
о мерах пожарной безопасности »

На основании «Правил противопожарного режима в Российской Федерации», 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012г. № 390, в целях 

'' обеспечения пожарной безопасности, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Инструкцию о мерах пожарной безопасности в оздоровительно­
учебном центре ТГУ, на базе отдыха работников ТГУ «Киреевское», в летнем лагере 
отдыха СФТИ (ИПБ -7).

2. Установить срок действия Инструкции с 02.06.2012 г. по 02.06.2017 г.
3. Всем отдыхающим в оздоровительно-учебном центре ТГУ, на базе отдыха 

работников ТГУ «Киреевское», в летнем лагере отдыха СФТИ изучить инструкцию и в 
дальнейшем руководствоваться настоящей инструкцией.

4. Назначить ответственными за обеспечение пожарной безопасности:
-  в оздоровительно-учебном центре ТГУ - директора Мойсеенко А.В.;
-  на базе отдыха работников ТГУ «Киреевское» - директора СуковаЯ.В.;
-  в летнем лагере отдыха СФТИ - директора Щеголя С.С.

СОГЛАСОВАНО:

Ректор Г.В. Майер

Первый проректор 

Проректор по безопасности

Ш Х Ш ."

Начальник управления СВР 

Главный инженер

Проректор по ХР 

Начальник ПУ


